תיאור התפקיד
<p>מנהלת השרות הפסיכולוגי חינוכי.</p> כפיפות
<p>בעל תואר "מוסמך" לפחות בפסיכולוגיה יישומית, רצוי בפסיכולוגיה חינוכית או בפסיכולוגיה קלינית של הילד שניתן מאת מוסד שהוכר כמוסד להשכלה גבוהה לפי חוק המועצה להשכלה גבוהה, תשי"ח - 1958 או מוסד בחו"ל שהוכר על ידי וועדת הרישום של משרד הבריאות ומשרד החינוך כשווה ערך לתואר הניתן בישראל.</p> <p>או בעל תואר אקדמי ראשון בפסיכולוגיה או מדעי ההתנהגות ומי שהשלים את חובות השמיעה לקראת תואר שני בפסיכולוגיה יישומית למעט עבודת גמר.</p> <p>או מי שנמצא במסלול לדוקטורט אשר סיים פרקטיקום